Procuradoria Geral do Munícipio de Niterói

     Diretoria de Apoio e Logística

EDITAL DAL/PGM Nº 05  DE 2021

     O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO, no uso das suas atribuições, homologa o resultado final do
Programa de Estágio Extracurricular de Nível Superior para as Áreas de Ciências Econômicas, Administração
de Empresas, Administração Pública, Ciências Contábeis e Processos Gerenciais, promovido pela Procuradoria
Geral do Município de Niterói e torna pública a lista final de aprovados na seguinte ordem:

1 – APROVADOS (item VI.3 do Edital) :

Classificação

Nome

C.R.a

PInst
       Nota final -

NF=CRA+Plnst

1   Rayanne Moura dos Santos 9,23 4 13,23

2   Isabella Helter Claudino 8,70 4 12,70

3   Ana Carolina Cardoso França  8,50 4 12,50

4   Bruna Rego Martins 9,40 3 12,40

5   Guilherme Bastos Lazaroni 8,40 4 12,40

6   Vivian de Paula dos Santos 8,40 4 12,40

7  Thomaz Ângelo de Accioly Leitão 8,40 4 12,40

8   Anna Carla da Silva Rocha 8,20 4 12,20

9   João Pedro Carvalho Silva 8,20 4 12,20

10   Carolyne Ramos Da Costa 9,13 3 12,13

11   Márcio Da Motta Silva 8,40 3 11,40

12   Ruan Pires O. de Faria 8,10 2 10,10

13   Gabriel Henrique Mendonça Moço 8,23 0 8,23

14   Gabrielle Rocha Magliano Gardel 8,10 0 8,10

Procuradoria Geral do Munícipio de Niterói

Diretoria de Apoio e Logística

2. CANDIDATOS REPROVADOS (item VI. a1 do Edital)

Niterói, 19 de agosto de 2021.

Michell Nunes Midlej Maron
Procurador Geral do Município

Nome (iniciais)

C.R.a Plnst
Nota final -

NF=CRA+Plnst

1   D.A.S 7,90 0 7,90

2   P. B .V 7,73 0 7,73
3   I.G S.G 7,70 0 7,70
4   T.S.G 7,60 0 7,60
5   G.F. S.M 7,51 0 7,51

6   K.P. S 7,40 0 7,40
7   A. S.D 7,40 0 7,40
8   P.S. C 7,37 0 7,37
9   Y. K.Y.C 6,90 0 6,90

10   Y. M.F 6,79 0 6,79
11   A.R.B 6,17 0 6,17
12   W.B. V 5,20 0 5,20
13   J.P. M 0,00 0 0,00